
様式第５３号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所 古賀市役所302会議室

落札者（番号） 入 札 回 数 落札（契約 ）金額 入札予定価格 (入札書比較価格)

2 回 未公開

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目 随意契約・その他

1 2,505,600 2,502,720

2 辞退

3 2,550,720 辞退

4 2,548,800 辞退

5 2,548,800 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額.

平成24年6月13日

日通商事㈱福岡支店

リコーリース㈱　九州支社

富士通リース㈱　九州支店

積水リース㈱福岡支店

㈱西日本総合リース

平成28年6月30日

古賀市広報編集作業用DTPシステムリース

不調

古賀市役所


